
4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA,
PRIMARIA E SECONDARIA 1° STATALE DEL COMUNE DI ROCCASECCA DEI VOLSCI PERIODO 11.09.2024 FINE A/S
FORMATIVO 2025/2026 CON SCADENZA 30 GIUGNO 2026.
(procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del  D.Lgs. n.36/2023 con il criterio di aggiudicazione del minor prezzo ai sensi
dell’art. 108 del Dlgs 36/2023)

Numero RDO
4594153 1

Nome RDO
BANDO DI GARA   PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO

Tipologia di procedura
Altro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 129/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

FERNANDO ERCOLANI
RCLFNN59A03I364I

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ROCCASECCA DEI VOLSCI

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > COMUNI >
COMUNE DI ROCCASECCA DEI VOLSCI

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

FERNANDO ERCOLANI RCLFNN59A03I364I

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 229/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

23/08/2024 11:30

Inizio presentazione offerte

23/08/2024 11:30

Termine ultimo presentazione offerte

07/09/2024 23:59

Termine ultimo richiesta chiarimenti

02/09/2024 18:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

30/06/2026 18:00

Data limite stipula contratto

31/10/2024 18:00

09/09/2024 09:30

DATA DI GENERAZIONE 329/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B2D4105459

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi speciali di trasporto
passeggeri su strada

Categoria Fornitura
Noleggio con conducente (escluso
uso sanitario)

Formulazione offerta econimica
VALORE ECONOMICO

60130000-8 100

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 100.776,59

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA UMBERTO I N. 9 ROCCASECCA DEI VOLSCI (LATINA);Consegna: PIAZZA UMBERTO I N. 9
ROCCASECCA DEI VOLSCI (LATINA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 429/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 529/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 629/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

1 BANDO DI GARA_signed.pdf

252.1 Kb

bando di gara

2 DISCIPLINARE DI GARA_signed.pdf

278.6 Kb

disciplinare di gara

3 duvri_signed.pdf

751.5 Kb

DUVRI

A DOMANDA PARTECIPAZIONE.docx

177.1 Kb

A DOMANDA PARTECIPAZIONE

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 729/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

C DICHIARAZIONE CONTO DEDICATO.docx

23.1 Kb

C DICHIARAZIONE CONTO DEDICATO

D OFFERTA ECONOMICA.docx

155.9 Kb

D OFFERTA ECONOMICA

E PATTO DI INTEGRITA.docx

101.8 Kb

E PATTO DI INTEGRITA'

PIANO FINANZIARIO_signed.pdf

457.8 Kb

PIANO FINANZIARIO

DATA DI GENERAZIONE 829/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROGETTO TECNICO TRASPORTO SCOLASTICO_signed.pdf

542.4 Kb

PROGETTO TECNICO

TRAGITTI_signed.pdf

654.7 Kb

TRAGITTI

determina 322 del 22.08.2024.pdf

1460.8 Kb

DETERMINA

DATA DI GENERAZIONE 929/08/2024



4594153

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 1029/08/2024


